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応募要項
□ 応募期間
・このキャンペーンは、2018年1月1日（月）～12月31日（月）の期間行います。
□ 対象商品
・ニッポン・テック・インコーポレイテッドが出荷し、応募シールが貼付され景品ポイント換算表に掲載されている商品
が対象商品となります。応募シールが貼付されていない商品は対象外となります。ご了承ください。
□ 応募宛先
・ニッポン・テック・インコーポレイテッド
　東京都港区高輪2-21-43 YCC高輪ビル5階　キャンペーン事務局
□ 応募資格
・キャンペーン対象者は製品を購入いただいたエンドユーザー様とし、販売代理店様はお申し込みいただけません。
・商品のお届け先は、日本国内に限定させていただきます。
□ 応募方法
・お買い上げの対象商品に貼付されている応募シール（複製保護付）でご応募頂けます。
・専用応募用紙（返信封筒）に応募シールをしっかりと貼り、貴社名・郵便番号・ご住所・電話番号・FAX番号・ご担当
者様名（必ずフリガナを明記してください）・ご希望の景品を明記の上、ご応募ください。ご記入がない場合は、ご応
募が無効になる場合がございます。ご注意ください。専用応募用紙が足りなくなった場合は、ホームページよりダウ
ンロードください。
・シールの貼付枚数等によっては郵便料金が変わる場合がございます。郵便局で料金をお確かめの上、所定の郵便
料金の切手をお貼りいただき、上記宛先までご応募ください。

・ご応募の際の郵送中の誤送、遅配及び事故による全ての損失については弊社及び販売代理店では責任を負いか
ねます。「普通郵便」でもご応募いただけますが、郵便局窓口にて「特定記録郵便」、または「簡易書留郵便」での
ご応募も可能です。その際、郵便局で渡される受領書を大切に保管してください。詳しくはお近くの郵便局でお確
かめください。
・ご応募後のコース変更はできません。
・2018年12月31日（月）消印かつ2019年1月6日（日）までに必要書類が事務局に到着した分まで有効です。 
□ その他のご注意事項
・弊社は、本キャンペーンにおける諸条件を事前の予告なくいつでも変更できるものとします。
・エンドユーザー様が本キャンペーンのお申し込みの為に、弊社に個人情報を提供することを販売代理店様、エンド
ユーザー様それぞれから承諾をいただきますようよろしくお願い致します。また、その個人情報を、お客様の同意を
得ないで業務委託先以外の第三者に開示・提供することはありません。（法令により開示・提供を認められた場合
を除きます）
・端数分のシールは、無効となりご返却できませんのでご注意ください。
・ご応募受付後、約1週間でのお届けを予定しておりますが、ご応募多数の場合は、景品のお届けまでに1週間を越
える場合がございます。ご了承ください。
・景品のお届け日の指定はできませんので予めご了承ください。
・お客様のご住所が不明等の理由により連絡・配達ができない場合は、ご応募が無効となることがございます。
・景品の配送は、宅配会社を通じて行う予定です。
・以前に貯められているポイントは継続できます。

ニッポン・テック・インコーポレイテッド
〒108-0074　東京都港区高輪2丁目21番43号 YCC高輪ビル5階
TEL  03（5462）7631  　FAX  03（5462）7406
http://www.tech-jp.co.jp/ 

2018年度景品ポイント換算表
外面修理
商品コード
440K
444K
440K-25
444K-25
SP-440K
SP-444K
330
333
660
230S-60
231L-60
230S-30
231L-30
293
294
204
206
224
226
SP-224
SP-226

9,300
9,300
4,650
4,650
27,000
27,000
5,100
5,100
10,200
6,000
6,000
3,000
3,000
7,200
7,700
3,700
4,600
9,900
8,800
27,400
25,200

パーマキュアウルトラ　Sサイズ　50本入
パーマキュアウルトラ　Lサイズ　50本入
パーマキュアウルトラ　Sサイズ　25本入
パーマキュアウルトラ　Lサイズ　25本入
パーマキュアウルトラ　Sサイズ　150本入
パーマキュアウルトラ　Lサイズ　150本入
ゴールドパーマキュア　Sサイズ　30本入
ゴールドパーマキュア　Lサイズ　30本入
ゴールドパーマキュア　Sサイズ　60本入
テックシール60本（Sサイズ）
テックシール60本（Lサイズ）
テックシール30本（Sサイズ）
テックシール30本（Lサイズ）
トラック用パーマキュア 
OR用パーマキュア
フローシール丸　20本入り
フローシール楕円　20本入り
フローシール　　丸　60本入
フローシール　楕円　40本入
フローシール　　丸　180本入
フローシール　楕円　120本入

商　　品　　名 ポイント

内面修理
商品コード
249UL
250UL
251UL
291UL
236J
115
116
164CT
165CT
166CT
167CT
170
250-1UL
251-1UL
291-1UL
FPP3
FPP4.5
FPP6
FPP8
FPP10
600
601
602
603
604
605
FU3
FU4.5
FU6
FU8
FR10HD
FR12HD
FR20
FPS6
FPS8
FPS10

6,500
3,750
4,920
8,560
1,600
7,000
7,960
3,420
4,170
5,140
3,750
6,420
4,170
5,560
7,170
13,610
4,280
6,620
8,690
5,950
5,100
6,200
4,100
7,500
11,300
19,800
5,780
7,350
5,780
6,160
3,680
3,990
5,040
2,940
3,220
3,470

ユニシールウルトラ
ユニシールウルトラ
ユニシールウルトラ
ラジアルシール
クイルシール（8本入り）
ウルトラタイヤパッチ
ウルトラタイヤパッチ
センテック　CT-10　ヘビーデューティ
センテック　CT-10
センテック　CT-12　ヘビーデューティ
センテック　CT-12
センテック　CT-20
ユニシールウルトラステム
ユニシールウルトラステム
ユニシールウルトラステム
プラグパッチ
プラグパッチ
プラグパッチ
プラグパッチ
プラグパッチ
MP0 マルチパッチ
MP1 マルチパッチ
MP2 マルチパッチ
BP-3　バイアスパッチ
BP-4　バイアスパッチ
BP-5　バイアスパッチ
ユニバーサルパッチ
ユニバーサルパッチ
ユニバーサルパッチ
ユニバーサルパッチ
ラジアルパッチ
ラジアルパッチ
ラジアルパッチ
ステム
ステム
ステム

商　　品　　名 ポイント

ケミカル
商品コード
760
770
735
738
704
704A
764
753
775HD
751
739P

2,200
2,200
4,800
3,320
3,300
1,180
800
1,200
1,650
2,200
1,600

加硫セメント　ハケ付
加硫セメント
ビードシーラー
セキュリティーコート
バッファー液
スプレー式バッファー液
加硫セメント　ハケ付
エアツールオイル
ヘビーデューティ・ブルーセメント
濃縮チェック液
ホワイトワンダー

商　　品　　名 ポイント

チューブパッチ
商品コード
09
10
11
12
13
14
16
17
18

3,300
1,480
1,820
2,200
4,300
6,700
5,300
2,100
2,300

チューブパッチ　特小丸
チューブパッチ　小丸
チューブパッチ　中丸
チューブパッチ　大丸
チューブパッチ　特大丸
チューブパッチ　マキシラウンド
チューブパッチ　特小楕円
チューブパッチ　小楕円
チューブパッチ　大楕円

商　　品　　名 ポイント

N2・バルブコア
商品コード
BC51
BC51-500
BC15-N2BL
BC15-N2BL500
BC15
BC22
VH430/1
VH430HT/1

2,800
12,400
3,480
15,000
200
800
3,350
4,340

N2キャップシルバー　100個入
N2キャップシルバー　500個入
N2キャップブルー　100個入
N2キャップブルー　500個入
メタルキャップ 平型
ポリキャップ
バルブコアショート
耐熱バルブコア

商　　品　　名 ポイント

ビードクリーム
商品コード
PC-1
PC-3
TB-3
M000
M002
AT-01G
AT-03G
G-1
G-3
K-1
K-3
W-1
W-3
Y-1
Y-3
PS-1
PS-3
TS-1
TS-3
720
TG-11
M971

2,100
5,300
5,300
3,600
8,000
2,100
5,300
1,200
3,200
1,000
3,000
1,430
3,440
1,600
4,200
2,100
5,300
2,100
5,300
2,200
5,500
2,000

ビードクリーム　1kg（PC用）
ビードクリーム　3kg（PC用）
ビードクリーム　3kg（TB用）
ビードクリーム　1kg
ビードクリーム　3kg 
ビードクリーム（グリースタイプ）1kg
ビードクリーム（グリースタイプ）3kg
ビードクリーム（グリースタイプ）1kg
ビードクリーム（グリースタイプ）3kg
ビードワックス　1kg
ビードワックス　3kg
ビードクリーム　ホワイト　1kg
ビードクリーム　ホワイト　3kg 
ビードクリーム　イエロー　1kg
ビードクリーム　イエロー　3kg 
マウンティングペースト　ホワイト　1kg
マウンティングペースト　ホワイト　3kg
マウンティングペースト　イエロー　1kg
マウンティングペースト　イエロー　3kg
リムイーズ
スーパースリッカム                              
タイヤブラシ

商　　品　　名 ポイント

ハンドクリーナー
商品コード
736P
737P
740P
740PS

3,500
6,500
1,850
1,300

テッククリーナー　5L
テッククリーナー　10L
テッククリーナー  クリームタイプ
テッククリーナー  クリームタイプ　補充用

商　　品　　名 ポイント

インパクト
商品コード
SI-500
SI-500L
AIW-10410X
UA17-19-21

10,000
12,000
10,000
3,000

インパクトレンチ軽量タイプ
インパクトレンチ軽量タイプ（ロングアンビル）
インパクトレンチ
ソケット3点セット

商　　品　　名 ポイント

エアキャリー
商品コード
ATC-99S 5,000エアキャリー

商　　品　　名 ポイント

ビードバズーカ
商品コード
BB6L
BB9L

800
800

ビードバズーカ　6L
ビードバズーカ　9L

商　　品　　名 ポイント

イコール
商品コード
EQA-10
EQB-10
EQC-10
EQD-10
EQE-20
EQF-20

25,000
21,000
16,200
12,900
16,200
13,000

イコール A（12OZ）
イコール B（10OZ）
イコール C（8 OZ）
イコール D（6 OZ）
イコール E（4 OZ）
イコール F（3 OZ）

商　　品　　名 ポイント

※ニッポン・テック・インコーポレイテッドが販売する商品につきましては、
販売代理店様にご注文願います。

セット
商品コード
416
413
315
316
200-T
T-236
T-236F
T-102PC
T-303PC
T-303TB
T-301TB
T-201TB
T-400

13,500
9,500
14,000
18,500
9,800
9,800
29,800
35,140
42,640
43,360
52,340
44,350
39,800

パーマキュアウルトラセット
パーマキュアウルトラスターターセット
ゴールドパーマキュアセット　30本入
ゴールドパーマキュアセット　60本入
テックシールセット
クイルシール内面修理セット
クイルシール内面修理セット　エアバッファー付き
ユニシールUL･PCセット（クイックチャック）
ユニシールUL･カッター･PCセット（クイックチャック）
ユニシールUL･カッター･TBセット（クイックチャック）
ユニシールULステム･カッター･TBセット
ラジアルシール･カッター･TBセット（クイックチャック）
パーマキュアグレードアップセット

商　　品　　名 ポイント

※セットの品番がＫシリーズ（チャック・キー）商品でも、上記（クィックチャック）
　セットシリーズのポイントとなります。

ツール
商品コード
922
920
915
933
924
924E
CC3
C4.5
CC6
CC6P
CC8
CC8P
CC10
S-1035
S-1036
S-999K
VT06

4,000
7,500
2,750
2,750
4,200
4,200
4,000
8,500
4,400
3,500
5,400
4,400
10,900
32,000
25,400
11,100
2,000

パーマキュアツール
オーマチックツール
スパイラルツール
バフ用スクレーパー
パーマキュアツール　TB用
パーマキュアツール　OR用
カーバイドカッター　3mm
カッター　4.5mm
カーバイドカッター　6mm
カーバイドカッター　6mm
カーバイドカッター　8mm
カーバイドカッター　8mm
カーバイトカッター　10mm
エアドリルセット
低速エアバッファーセット
エアスピッフ
バルブツール

商　　品　　名 ポイント

※Ｓ-1035・Ｓ-1036のチャックがクィックもしくはチャック・キー何れでも上記ポ
　イントとなります。


